

**YUMURTALIK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**  
**TARİHİ VERİLER IŞIĞINDA KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZDEKİ ANLAYIŞIN**  
**DÜŞÜNCEYE, İNSANA, SOSYAL HAYATA, EĞİTİME, BİLİM KURUMLARINA**  
**ŞEHİRE, SANATA, MİMARİYE, DİL VE EDEBİYATA YANSIMALARI KONULU**  
**MAYIS AYI RAPORU**

İlçemizde Din eğitimi alanın da yaptığımız yukarıda içeriği verilen alanlarla ilgili yaptığımız etkinlikler ve alanları bir rapor olarak aşağıda sunulmuştur.

**1. Eğitim Ortamları ve Fiziki İmkânlar Alanı**

Eğitim ortamları ve fiziki imkanlar alanında, okulumuzda öğrencilerimiz için aktif öğrenme ortamları oluşturmak, eğitim öğretim çalışmalarının verimli bir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla mayıs ayında okulumuzun uygun bir koridorunda, tarihi, kültürel ve mimari mirasımızdan görseller kullanılarak, “Tarih ve Kültür Sokağı” oluşturulmuştur.

**2. Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı**

Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanında, okulumuzda görev yapan yönetici ve öğretmenlerimizi mesleki, sanatsal ve sportif yönlerden donanım, birikim ve becerilerini tanımak amacıyla tanıma formu oluşturulmuştur. İHO Meslek Dersleri Öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerini desteklemek, teknolojiye entegre olmalarına yardımcı olabilmek adına, EBA kullanımı ve tanıtımı yapılmıştır.

**3. Akademik Gelişim Alanı**

Akademik Gelişim Alanında, eğitimde “her öğrenci özeldir, her öğrenci öğrenir, her öğrencinin kendine özgü kabiliyeti ve öğrenme stili vardır”, “hiçbir öğrenci eğitimin dışında düşünülemez, insan kaynağımız israf edilemez” yaklaşımı temel alınarak, eğitim ve sosyal hayata yönelik Müdür Yardımcısı M.Esat HALAÇOĞLU bilgilendirme semineri vermiştir. Gelecek yıllar bilimsel çalışmalar adına TÜBİTAK Bilim Fuarı ile ilgili şimdiden tasarı düşünmeye sevk edildi.

**4. Meslekî Gelişim (Öğrenci) Alanı**

Öğrencilerin Mesleki Gelişimi Alanında, öğrencilerimizin mesleki yeterlilik kazanmalarını sağlamak ve mesleki gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla okul mescidi açma çalışmaları planlanmış, İlçe Müftülüğü ile iletişim sağlanmıştır. Bu alanda öğrencilerin mesleki becerileri geliştirilmesi hedeflenmiştir. Sosyal hayatı olumlu yönde etkilemesi açısından önemlidir.

**5. Değerler Eğitimi, Sanatsal, Sportif, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı**

Değerler Eğitimi, Sanatsal, Sportif, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanında, okulumuz öğrencileri arasında, öğretmenlerimizce branşları doğrultusunda etkinlikler düzenlenmiştir. Matematik dersini bahçeye taşıma, oyunlaştırma, Fen Bilimleri dersinde atık maddeleri kullanarak okul bahçesini düzenleme, mesleki derlerde Kuran okuma, Arapça yazma gibi çalışmalar başarı ile uygulanmıştır.

## **6. Çevre İle İşbirliği Alanı**

Çevre ile işbirliği alanında, veli okul bütünleşmesini sağlamak ve öğrencilerimizin aile desteğinde bedenlen ve ruhen gelişimlerini desteklemek amacıyla okulumuzca “Bilinçli Aile Mutlu Çocuklar Projesi” düzenlenmiş, öğrencinin aile ve çevresine karşı duyarlı olması, iyi ilişkiler içinde olması, değerleri ( saygı, sevgi, hoşgörü, anlayış, kibar konuşma, doğru iletişim gibi) aile ve çevresinde uygulaması sağlanmıştır.

## **7. İzleme ve Değerlendirme Alanı**

İzleme ve değerlendirme alanında, öğretmen, öğrenci ve personelimizin görüş ve önerilerini almak için Mayıs ayı dilek kutusu oluşturulmuş, belli günlerde dilek kutusu açılarak, öğretmen, öğrenci ve personelimizden gelen istek, öneri ve şikayetler değerlendirilmiştir. Veli, öğrenci, öğretmen ve personel memnuniyetini ölçmek, sonuçları analiz etmek ve sürekli olarak iyileştirmek amacıyla paydaşlarımıza memnuniyet anketi uygulanmıştır.

## **Sonuç**

Tarihi Veriler Işığında Kültür Ve Medeniyetimizdeki Anlayışın Düşünceye, İnsana, Sosyal Hayata, Eğitime, Bilim Kurumlarına, Şehre, Sanata, Mimariye, Dil Ve Edebiyata Yansımaları konusunda yapılan çalışmalar olumlu bir geri dönüş sağlanmıştır. Öğrenciler daha bilinçli ve düşüncelerini kullanarak mesleki alanlara yönlendirilmiş, belli hedefler belirlemişlerdir. Dil ve edebiyata karşı ilgi oluşmuş, kitap okuma istekleri gelişmiştir. Tarihini, milli değerlerini ve değerler etik kuralları uygulamaya başlamıştır. Yapılan çalışmalar devam ettirilmektedir.

Mustafa EMRE  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

